
    TROBONIŲ K.  BENDRUOMENĖS  GARAŽO PASTATO /un. nr.8597-6014-8020/   PARKO 

G.  1, TRIBONIŲ K. GERVIŠKIŲ SEN., ŠALČIININKŲ R. SAV.  PASKRTIES KETIMO Į  

SVEČIŲ NAMUS   VIEŠO  SVARSTYMO SU VISUOMENĘ             

 

 

 

                                                           ATASKAITA 

 

 

   1.  Apie pradedama rengti   viešo svarstymo procedūrą  Tribonių k. bendruomenės Parko  g.1, 

Trobonių k., Gerviškių sen., Šalčininkų r,   paskirties keitimo į svčių namus  rekonstravimo  

projekto viešo svarstymo su visuomenė iš pradžių buvo informuota saivaldybės tinklapyje  www. 

salcininkai.lt 2022  rugpiūčio  10 d. ir kaimynai buvo informuoti viešai iškabintame stende ir 

skelbime teritorijos ribose ir ant pačio pastato sienos ir seniūnijos patalpose ( nuotraukos 

pridedamos). 

   Skelbimas informavo visuomenę, kad vadovaujantis  2022-06- 07 d. išduota projektinių 

pasiūlymų rengimo užduotimi   G-(5.15 MR)  3668  pradedamas rengti  paskirties keitimo , 

rekonstravimo  projektas.  Skelbime buvo paskelbti tikslas ir autorius , el.pašto adresas,  telefonas 

pasiteiravimui. 

   2.  Skelbimas informavo visuomenė, kad susipažinti su parengtu  projektu galima nuo 2022 -08 

10  iki 2021-08-22, rengėjo patalpose,  Goštauto g.8,  k.2012 A.Kapustino individualios įmonės 

bustinės patalose. Buvo paskelbtas telefonas pasiteiravimui. 

     Viešinimo  paskelbimas  vyko nuo 2022-08-10d. iki 2022-08 22 darbo dienomis  9 val.  iki 17 

val. 

   3. Be to,  kaimo gyventojai  buvo supažindinti  2022 08 22 per vykusia Zoom konferencija. 

Neigaiamų atsiliepimų ar pastabų negauta. 

   4.  Viešo susipažinimo ir aptarimo su  projektu metu pasiūlymų, pastabų ar neigiamų atsiliepimų 

dėl  projekto  negauta. 

 

 

  PRIEDAI:    Stendo ir skelbimo pakabinto ant pastato išorinės dalies ir seniūnijos patalpose  

nuotraukos. 

                      Viešo susirinkimo protokolas  

                      Viešo susirinkimo dalyvių sąrašas 

 

   IŠVADA:      Viešinimo procedūrai  pritarti.                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

Projektinių pasiūlymų  rengėjas 

A.Kapustino individuali įmonė ,,ARTA,,                           PV  architektas 

                                                                                             A.Kapustinas 

             

  

 

  


